    Poznań, dnia 03.04.2017 r.
dot.: PN 8/17
DZP 168/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szczepów wzorcowych, testów dla Pracowni Mikrobiologii oraz sprzętu laboratoryjnego dla Pracowni Patomorfologii i Mikrobiologii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści testy z kontrolą pozytywną skomponowaną z inaktywowanych antygenów RSV umieszczonych na sterylnym waciku w ilości 1 sztuka / opakowanie szybkiego testu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści testy o czułości powyżej 95% u swoistości powyżej 99% w porównaniu do innego szybkiego testu komercyjnego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści testy bez możliwości przechowywania wymazówki z materiałem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane indywidualnie, hermetycznie zamknięte bez pochłaniacza wilgoci?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 2

Wykonawca w swojej ofercie posiada kontrolę pozytywną w szklanych fiolkach 
o pojemności 0,5ml. Czy Zamawiający może określić jaką ilość kontroli oczekuje? Jak często będzie wykonywał kontrolę?

Odpowiedź: Zamawiający wykonuje kontrolę każdej nowej serii dostarczanych odczynników.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 5

Ze względu na pakowanie szkiełek typu Super Frost Plus po 72szt. Prosimy o doprecyzowanie ile opakowań wymaga Zamawiający 10 (720 szt.) czy 11 (792 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami siwz, 11 op. szkiełek. 
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